Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«АСТРАХАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России)

ПРОТОКОЛ

	«  »   20___

	№

Астрахань

[bookmark: _GoBack]Заголовок

Председательствующий - Фамилия И.О.
Секретарь - Фамилия И.О.
Присутствовали:  …  человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.
2. ...

1. СЛУШАЛИ: ФИО - текст доклада прилагается.
ВЫСТУПИЛИ:
Фамилия И.О. - краткая запись выступления.
Фамилия И.О. - краткая запись выступления.
РЕШИЛИ: (ПОСТАНОВИЛИ)
1.1. …
1.2. …
2. ...

	Председательствующий
	Подпись
	И.О. Фамилия

	Секретарь
	Подпись
	И.О. Фамилия